
DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO RODIČE 

 
Adresa MŠ:                              Mateřská škola, U Splavu 547, 739 61 Třinec 

Provoz mateřské školy:                                           6.00      -        15.30 

Zaměstnanci MŠ:                ved. učitelka                                                          Hana Turoňová 

                                              třídní učitelka                                                    Alena Morcinková 

                                              školnice                                                              Miluše Červeňová                                                        

                                                    

Telefonní číslo:                                                                778 719 666 

 

1. Děti se do MŠ přijímají zejména od 6.00 do 8.00 hodin, potom se škola 

z bezpečnostních důvodů zamyká. Po předchozí dohodě lze přivádět dítě do MŠ 

kdykoliv dle potřeby rodiny, dítě ale musí být nahlášené na stravování. MŠ se 

odemyká v době od 11.50 do 12.00 hodin a od 14.00 do 15.30 hodin. Děti by měly 

opustit třídu nejpozději v 15.25 hodin, aby se mohla mateřská škola v 15.30 hodin 

uzamknout.  

2. Rodič předává dítě osobně paní učitelce, teprve potom může opustit MŠ. 

3. Zákonní zástupci dítěte mohou k vyzvedávání dítěte písemně pověřit osobu 

mladší 18 let (formuláře jsou k dispozici u p. uč.). Vyzvedávání dětí sourozenci 

mladšími 10 let  nedoporučujeme! 

4. Do MŠ patří pouze dítě zcela zdravé, máme právo v zájmu zachování zdraví 

ostatních dětí nepřijmout do MŠ děti s nachlazením či jinak  nemocné. 

 

 

 

ORGANIZACE DNE V MŠ 

 
  6.00 -  8.30   scházení dětí, spontánní a individuální činnosti, pohybové aktivity 

  8.30 -  9.00   hygiena, svačina 

  9.00 -  9.30   komunitní kruh, didakticky cílené činnosti (záměrné i spontánní učení)  

                        hromadné nebo skupinové dle konkrétní potřeby či situace  

  9.30 -11.30   pobyt venku, náhradní činnosti 

11.30 -12.00   hygiena, oběd 

12.00-14.00   odpolední odpočinek 

14.00-14.30   hygiena, svačina 

14.30-15.25   odpolední zájmové činnosti dětí (hry dle zájmu dětí pokračování didakticky                     

                       cílených činností), individuální činnosti 

 

Pozn.:   Není nutno striktně dodržovat časový plán, je možno ho přizpůsobit okamžité situaci 

a potřebám dětí při zachování délky pobytu venku 2 hodiny! 

 

 

 

 

                                                                                                              Mgr. Darja Hoffmannová 

                                                                                                                       ředitel školy 

 

V Třinci 3. září 2018                                

Zpracovala: Hana Turoňová, ved. uč. 


